

## 投标报价明细表

项目名称： 绿色校园智慧后勤综合管控平台及硬件设备（一期）

项目编号： ZJYC2022089 (GK)

序号	货物名称	产地	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)	
1	综合能源监管平台	温州	联通定制	综合能源监管平台	1	项	250000	250000	
2	本部 1#综合 楼配 电 房能 耗监 测	数据采集器	北京	华勤	HQ09A	2	只	10000	20000
3		多功能电表	江苏	安科瑞	ADL400/C	44	只	981	43164
4		互感器	山东	力创	LCTA0.66-40-I	132	只	109	14388
5		数据线 RVVP 2X0.75	中国	国产	RVVP 2X0.75	800	米	4.9	3920
6		护套线 RVV 2X0.75	中国	国产	RVV 2X0.75	400	米	3.5	1400
7		BVR2.5	中国	国产	BVR2.5	300	米	3.9	1170
8		温湿度传感器	山东	建大仁科	RS-WS-N01-6	2	只	654	1308
9		水浸传感器	深圳	康耐德	C2000-S1-LS01N03-S01	1	套	3270	3270
10		可编程控制器	深圳	艾莫迅	CPU224XP-E-R	1	只	1635	1635
11		超五类网线	中国	国产	超五类网线	400	米	4.6	1840
12		其他辅材、安装配件等	中国	国产	定制	1	项	6000	6000
13		施工调试费	温州	联通定制	定制	1	项	35000	35000
14		教学 楼配 电房	数据采集器	北京	华勤	HQ09A	1	只	10000
15	多功能电表		江苏	安科瑞	ADL400/C	35	只	981	34335

16		互感器	山东	力创	LCTA0.66-40-I	105	只	109	11445
17		数据线 RVVP 2X0.75	中国	国产	RVVP 2X0.75	500	米	4.9	2450
18		护套线 RVV 2X0.75	中国	国产	RVV 2X0.75	300	米	3.5	1050
19		BVR2.5	中国	国产	BVR2.5	200	米	3.9	780
20		温湿度传 感器	山东	建大仁 科	RS-WS-N01-6	2	只	654	1308
21		水浸传感 器	深圳	康耐德	C2000-S1-LS01N03-S01	1	套	3270	3270
22		可编程控 制器	深圳	艾莫迅	CPU224XP-E-R	1	只	1635	1635
23		超五类网 线	中国	国产	超五类网线	300	米	4.6	1380
24		其他辅 材、安装 配件等	中国	国产	定制	1	项	5000	5000
25		施工调试 费	温州	联通定 制	定制	1	项	28000	28000
26	一级 进水	数据采集 器	北京	华勤	HQ09A	1	只	10000	10000
27	综合 楼	数据采集 器	北京	华勤	HQ09A	1	只	10000	10000
28	2号 教学 楼	数据采集 器	北京	华勤	HQ09A	1	只	10000	10000
29	3-6 号宿 舍	数据采集 器	北京	华勤	HQ09A	4	只	10000	40000
30	水表 接入 调试	施工调试 费	温州	联通定 制	定制	1	项	8000	8000
31	照明 系统	LORA 数 传电台	成都	亿佰特	E90	6	只	900	5400
32	水泵 房监	数据采集 器	北京	华勤	HQ09A	1	只	10000	10000

33	测	DI 模块	深圳	康耐德	C2000-A2-SDXA000-DX1	1	只	1200	1200
34		施工调试 费	温州	联通定制	定制	1	项	20000	20000
投标总价（与开标一览表一致）：598348 元									

备注：1、“报价明细表”内“投标总价”应与附件1“开标一览表”中“投标总报价”相一致。

2、如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。此表投标人可根据实际需求自行编制。

3、在中标或者成交公告的内容中增加本表。请各投标人认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

投标人全称(CA 电子公章)：中国联合网络通信有限公司温州市分公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：

日期：2022年8月29日

